LLlectonanoBa HuHa EBreHbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

154M0/2025

025015

025016

124N0/2025

025020

184M0/2025

025021

025025

244M0/2025

234M0/2025

025023

4rno16/2025.1,2

4Mno025/2025

025027

4Mno28/2025

025026

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4Yro Wectonanosa H.E.

000 "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucmmas oLeHka"

4Mo LecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucumas oueHka"

Yo WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucumas oueHka"

YMo WecTtonanosa H.E.

YMo WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmmas oLeHka"

4Yro WecTtonanosa H.E.

4Mo LecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucnmas oLeHka"

4Mo LecTonanosa H.E.

00O "He3aBucumas oueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

02.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

CBepeHun

LLlectonanosa HnHa EBreHbeBHa

000311

09.07.2007

O6BbeKT oueHKU

ABTOTPaHCNOPTHbIE
cpencTea

3aHunA, 3eMeNibHble y4aCTKKN

AaBTOTPaHCNOPTHbIE
cpencTtea

HeXwunoe 3gaHne

npaea TpeboBaHUs o
B3bICKaHUN aebutopckon
3a[,0/1)KEHHOCTM

CaMOXo4Hble MalUUHbI

apeHia mebenun

npaBa TpeboBaHUs 0
B3blCKaHMK aebutopckon
3a40JKEHHOCTY

camoxogHas MalluHa

apeHAHasa CTaBKa 3a
NoJib30BaHNE HEXWUJIbIM
nomeuieHnem

npaBo apeHAbl 3eMelbHbIX
y4acTKOB

npaBo apeHObl 3€MeJIbHbIX
y4aCTKOB

apeHAHas cTaBKa 3a
MoJIb30BaHNE HEXUNbIM
rnomMeLleHnem

JIOM HYepPHbIX N UBETHbIX
MeTannos

aBTOTPaHCNOPTHbIE
cpencTtea

CaMoxoAHble MallNHbI

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



304M0/2025

025029

025033

314M0/2025.1,2

025032

324M0/2025

334M0/2025

025034

36911

37276

10

114M0/2025

204M0/2025

264I10/2025

025083

025030

244M0/2025

4Yno LecTonanosa H.E.

000 "He3aBucmmas oLeHka"

000 "He3aBucmmas oueHka"

YMo WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucumas oueHka"

4YMo LecTtonanosa H.E.

4YMo LecTtonanosa H.E.

00O "He3aBucmmas oLeHka"

000 "AyauTt-CtaHgapTt"

000 "AyauTt-CtaHgapTt"

000 "AyaunTt-CtaHpapTt"

000 "AyaunTt-CtaHpapTt"

000 "AyauTt-CtaHpapTt"

000 "Ayant-CtaHgapT"

000 "Ayant-CtaHgapT"

4Yro WecTtonanosa H.E.

4Mo LecTonanosa H.E.

4Yro WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmmas oueHka"

00O "He3aBucmmas oueHka"

Yo WecTtonanosa H.E.

03.06.2025

03.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

30.06.2025

20.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

09.06.2025

11.06.2025

25.04.2025

19.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

19.06.2025

05.05.2025

aBTOTPAHCMNOPTHbIE
cpencTsa

apeHaHas CTaBKa 3a
MoJIb30BaHME HEXWUNbIM
rnomMelleHnem

Aonda B yCTaBHOM Kanntane
KoOMMNaHun

apeHAHasa CTaBKa 3a
NoJib30BaHNE HEXWUJIbIM
nomMeuileHnem

CaMoXxo4Hble MallHbI

3CTaKaga

aBTOTPaHCNOPTHbIE
cpencTtea

CcaMoxoAHble MallNHbI

apeHOHadA CTaBKa 3a
NnoNib30BaHNE HEXWJIbIM
rnomMmewieHnem

apeHOHadA CTaBKa 3a
noNib30BaHNE HEXWJIbIM
nomMmewieHnem

apeHOHasdA CTaBKa 3a
NoNib30BaHNE HEXWJIbIM
nomewieHnem

apeHOHadA CTaBKa 3a
noNib30BaHNE HEXWJIbIM
nomMmewieHnem

apeHAHas cTaBka 3a
MoJIb30BaHNE HEXWIbIM
rnomeLeHnem

apeHOHasdA CTaBKa 3a
noNib30BaHNE HEXWJIbIM
noMelwieHnem

apeHOiHasa CTaBKa 3a
noNib30BaHME HEXWJIbIM
noMelwieHnem

noMoB/lageHne

3eMeJibHbIN y4acToK

30aHne 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK

npaBa Nnosb30BaHus
06BbEeKTaMMN HeABUXXNMOrO
MMyLLecTBa

06BbEKT, He3aBepLUEHHbIN
CTPOUTENLCTBOM

[OMOBfageHve

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Шестопалова Нина Евгеньевна

