

Шестопалова Нина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шестопалова Нина Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		000311			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	01.04.2025	автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
025015	ООО "Независимая оценка"	02.04.2025	здания, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
025016	ООО "Независимая оценка"	15.04.2025	автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
12ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	15.04.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
025020	ООО "Независимая оценка"	18.04.2025	права требования о взыскании дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
18ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	18.04.2025	самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
025021	ООО "Независимая оценка"	21.04.2025	аренда мебели	Рыночная	Оценка движимого имущества
025025	ООО "Независимая оценка"	30.04.2025	права требования о взыскании дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
24ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	30.04.2025	самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
23ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	06.05.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
025023	ООО "Независимая оценка"	06.05.2025	право аренды земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО16/2025.1,2	ЧПО Шестопалова Н.Е.	12.05.2025	право аренды земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО25/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	13.05.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
025027	ООО "Независимая оценка"	15.05.2025	лом черных и цветных металлов	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЧПО28/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	27.05.2025	автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
025026	ООО "Независимая оценка"	30.05.2025	самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества

30ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	03.06.2025	автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
025029	ООО "Независимая оценка"	03.06.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
025033	ООО "Независимая оценка"	10.06.2025	доля в уставном капитале компаний	Рыночная	Оценка бизнеса
31ЧПО/2025.1,2	ЧПО Шестопалова Н.Е.	10.06.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
025032	ООО "Независимая оценка"	11.06.2025	самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
32ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	20.06.2025	эстакада	Рыночная	Оценка движимого имущества
33ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	24.06.2025	автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
025034	ООО "Независимая оценка"	30.06.2025	самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
36911	ООО "Аудит-Стандарт"	20.05.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
37276	ООО "Аудит-Стандарт"	23.05.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
8	ООО "Аудит-Стандарт"	27.05.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "Аудит-Стандарт"	28.05.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО "Аудит-Стандарт"	28.05.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "Аудит-Стандарт"	09.06.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "Аудит-Стандарт"	11.06.2025	арендная ставка за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
11ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	25.04.2025	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
20ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	19.05.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	30.05.2025	здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
025083	ООО "Независимая оценка"	02.06.2025	права пользования объектами недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
025030	ООО "Независимая оценка"	19.06.2025	объект, незавершенный строительством	Рыночная	Оценка недвижимости
24ЧПО/2025	ЧПО Шестопалова Н.Е.	05.05.2025	домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости